

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	001	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	3	39,4	118,20	
2	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.20.1		002	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	12	7,9	94,80	
	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.21.1		003	ΟΙΚ 2238 100,00%	m2	25	4,5	112,50	
4	Καθαιρέσεις. Καθαίρεσεις πλινθοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 22.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-14-02-02-01	004	ΟΙΚ 2222 100,00%	m3	1	15,7	15,70	
5	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.45		005	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	35	16,8	588,00	
6	Χωματοργικές εργασίες κτιριακών έργων. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 20.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-03-00-00	006	ΟΙΚ 2112 100,00%	m3	205	3	615,00	
7	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.5.4		007	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	98	106	10.388,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-02-01-00	008	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	1429	1,15	1.643,35	
9	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-03-00	009	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	1091	22,5	24.547,50	
10	Αργολιθοδομές. Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (σκαλοπατιού)	ΟΙΚ ΝΕΟ 42.26		010	ΟΙΚ 4226 100,00%	μμ	55	5	275,00	
11	Οπτοπλινθοδομές. Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm. Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	NET ΟΙΚ-Α 46.1.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-02-02-00	011	ΟΙΚ 4622.1 100,00%	m2	2	19,5	39,00	
12	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.31	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-03-01-00	012	ΟΙΚ 7131 100,00%	m2	2	11,2	22,40	
13	Χρωματισμοί. Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς.	NET ΟΙΚ-Α 77.15	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-10-02-00	013	ΟΙΚ 7735 100,00%	m2	2	1,7	3,40	
Σε μεταφορά:									38.462,85	0,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									38.462,85	0,00
14	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-10-02-00	014	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	12	9	108,00	
15	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.34.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-02-00	015	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	25	33,5	837,50	
16	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-02-00	016	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	8	31,5	252,00	
17	Λοιπά μαρμαρικά. Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο. Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.31.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-03-00	017	ΟΙΚ 7533 100,00%	m2	4	90	360,00	
18	Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση κουφωμάτων αλουμινίου με θερμοδιακοπή χρώματος απομίμησης ξύλου (με πατζούρι).	ΟΙΚ ΝΕΟ 65.17.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00	018	ΟΙΚ 6522 100,00%	m2	15	450	6.750,00	
19	Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση κουφωμάτων αλουμινίου με θερμοδιακοπή χρώματος απομίμησης ξύλου (χωρίς πατζούρι).	ΟΙΚ ΝΕΟ 65.17.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00	019	ΟΙΚ 6522 100,00%	m2	2	380	760,00	
20	Κατασκευές από αλουμίνιο. Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	NET ΟΙΚ-Α 65.5	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00	020	ΟΙΚ 6502 100,00%	m2	4	175	700,00	
21	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες. Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο. Υαλόθυρες ανοιγόμενες, δίφυλλες, με σταθερό φεγγίτη	NET ΟΙΚ-Α 65.2.1.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00	021	ΟΙΚ 6504 100,00%	m2	12	145	1.740,00	
22	Κατασκευές από αλουμίνιο. Κινητές σίτες αερισμού.	NET ΟΙΚ-Α 65.25		022	ΟΙΚ 6530 100,00%	m2	2	45	90,00	
23	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους. Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 2"	NET ΟΙΚ-Α 64.10.3		023	ΟΙΚ 6413 100,00%	μμ	68	16,8	1.142,40	
24	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.1		024	ΟΙΚ 6401 100,00%	Kg	59	4,5	265,50	
Άθροισμα Εργασιών :									51.468,25	51.468,25
<b>2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>										
1	Αποξήλωση υφιστάμενων εγκαταστάσεων	ΗΛΜ ΝΕΟ 8160.6		025	ΗΛΜ 17 100,00%	κ.α.	1	500	500,00	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑμεΑ από πορσελάνη, πλήρης με δοχείο και κάθισμα	ΗΛΜ ΝΕΟ 8151.2.2		026		Τεμ.	1	270	270,00	
3	Χειρολαβές ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ	ΗΛΜ ΝΕΟ 8151.2.3		027		Τεμ.	1	110	110,00	
4	Νιπτήρας πορσελάνης με βαλβίδα. ΑΜΕΑ, διαστάσεων 70 X 55 cm	ΗΛΜ ΝΕΟ 8160.5		028	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	225	225,00	
Σε μεταφορά:									1.105,00	51.468,25

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									1.105,00	51.468,25
5	Προμήθεια και τοποθέτηση καθρέπτη τοίχου πάχους 4 mm, μπιζουτέ, ΑμεΑ	ΗΛΜ ΝΕΟ 8160.4		029	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	55	55,00	
6	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος ΑΜΕΑ, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ ΝΕΟ 8160.7		030	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	100	100,00	
7	Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού ντους ΑμεΑ	ΗΛΜ ΝΕΟ 8160.8		031	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	320	320,00	
8	Προμήθεια αυτοενισχυόμενου ηχείου	ΗΛΜ ΝΕΟ 8773.5		032	ΗΛΜ 47 100,00%	Τεμ.	3	400	1.200,00	
9	Προμήθεια κονσόλας μίξης	ΗΛΜ ΝΕΟ 8773.6		033	ΗΛΜ 47 100,00%	Τεμ.	1	400	400,00	
10	Προμήθεια μεταλλικής βάσης ηχείου	ΗΛΜ ΝΕΟ 8773.7		034	ΗΛΜ 47 100,00%	Τεμ.	3	40	120,00	
11	Προμήθεια καλωδίου ήχου	ΗΛΜ ΝΕΟ 8773.8		035	ΗΛΜ 47 100,00%	Τεμ.	3	30	90,00	
12	Προμήθεια ασύρματου μικροφώνου χειρός	ΗΛΜ ΝΕΟ 8773.9		036	ΗΛΜ 47 100,00%	Τεμ.	1	100	100,00	
	Προμήθεια ψυγείου βιτρίνας διπλής πόρτας	ΑΤΗ ΝΕΟ 8001.1		037		Τεμ.	1	1500	1.500,00	
Άθροισμα Εργασιών :									4.990,00	4.990,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		56.458,25
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	10.162,49
Σύνολο :		66.620,74
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	9.993,11
Σύνολο :		76.613,85
Ποσό για αναθεωρήσεις		2.851,31
Σύνολο :		79.465,16
Απολογιστικά		1.000,00
18% ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών		180,00
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	19.354,84
Γενικό Σύνολο :		100.000,00

Μορφοβούνι, 21/03/2022

Συντάχθηκε



Θωμά Κανδήλα

Π.Ε. Μηχανικός Χωροταξίας - Πολεοδομίας  
Ειδικός συνεργάτης

Ελέγχθηκε & Θεωρήθηκε

Ο Προϊστάμενος Τεχνικών Υπηρεσιών &  
Περιβαλλοντος



Γεώργιος Αυγέρης

Π.Ε. Χημικός Μηχανικός

